
Стр. 1 / 2 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
ГРАД ЛЕСКОВАЦ 
Градска управа 
Одељење за урбанизам 

Број предмета:  ROP-LES-13326-LOC-1/2018 

Заводни бр.: 353-211/18-02 
Датум: 25.05.2018.год. 
 
 
      Градска управа града Лесковца, Одељење за урбанизам, решавајући по захтеву 
Костић Бобана из Лесковца, Ул. Ђуре Салаја бр.39/43 поднетом преко  пуномоћника 
Александре Цонић, дипл.инж.арх,  запослену у СГЗР ГРАНИТ у Лесковцу Ул. Илије 
Стреле бр. 6/2, Лесковац,  за издавање локацијских услова за изградњу стамбене 
зграде са једним станом на КП.бр. 4741/6 КО. Доње Стопање, на основу члана 
92.ст.1.тач.5. Закона о општем управном поступку ("Сл. гласник РС", бр.18/16), доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

 Одбацује се захтев Костић Бобана из Лесковца .Ул. Ђуре Салаја бр. 39/43, 
поднет од стране пуномоћника - Александре Цонић, дипл.инж.арх, запослену у СГЗР 
ГРАНИТ у Лесковцу, ул. Илије Стреле бр.6/2, за издавање локацијских услова за 
изградњу стамбене зграде са једним станом  на КП.бр.4741/6 КО Лесковац, из разлога 
што се у истој управној ствари већ води управни поступак. 

 
О б р а з л о ж е њ е 

 

         Костић Бобан из Лесковца Ул. Ђуре Салаја бр. 39/43 , преко свог пуномоћника 
Александре Цонић, дипл.инж.арх., запослена у СГЗР ГРАНИТ  Лесковац, поднео је 
захтев бр.ROP-LES-13326-LOC-1/2018, заводни бр. 353-211/18-02, за издавање 
локацијских услова за изградњу  стамбене зграде са једним станом  на КП бр. 4741/6 и 
120/17) КО  Доње Стопање. 
     :- По пријему захтева, овај орган је проверио испуњеност формалних услова за 
поступање по захтеву, прописаних чланом 7. Правилника о поступку спровођења 
обједињене процедуре електронским путем („Сл. гласник РС“, бр. 113/15 и 96/2016) и 
то: 
1) да је надлежан за поступање по захтеву; 
2) да је захтев поднет у прописаној форми и да садржи све прописане податке; 
3) да је уз захтев приложено идејно решење и 
4) да је уз захтев приложен доказ о уплати таксе и накнаде прописане чланом 6. став 2. 
тачка 2) Правилника о поступку спровођења обједињене процедуре електронским путем 
(„Сл. гласник РС“, бр. 113/15 и 96/2016)  
    Поступајући по захтеву за издавање локацијских услова  за изградњу стамбене 
зграде  са једним станом на  КП.бр. 4741/6 КО Доње Стопање поред испуњености 
формалних услова, овај орган је проверио испуњеност свих услова за даље поступање 
по захтеву  и увидом у ЦИС (централни информациони систем), утврдио да је 
подносилац захтева поднео преко пуномоћника Александре Цонић, дипл.инж.арх. дана 
26.05.2018.год., захтев за издавање локацијских услова за изградњу стамбене зграде са 
једним станом на КП.бр. 4741/6 КО. Доње Стопање  је решавајући по захтеву овај орган 
донео дана  17.05.2018.год. донео  Негативне Локацијске услове бр.353-193/18-02. 



Стр. 2 / 2 

 

Против ових Локацијских услова  поднет је приговор дана 18.05.2018.године по коме 
није одлучено. 
   Одредбама чл. 92.ст.1тач.5. Закона о општем управном поступку ("Сл.гласник 
РС"бр.18/16), предвиђено је да се решењем одбацује захтев којим је покренут поступак 
ако се у истој управној ствари већ води управни или судски поступак. 
  Имајући у виду да по поднетом приговору није одлучено као и да подносилац захтева 
није одустао од поднетог приговора, то је на основу члана 92. Закона о општем 
управном поступку донето решење као у диспозитиву.  
  
      Против овог решења може се уложити жалба у року од 15 дана од дана пријема 
истог Министарству  грађевинарства, саобраћаја и инфраструктуре РС,-Јабланички 
управни округ у Лесковцу. Жалба се предаје преко овог органа таксирана са 460,00 
динара административне таксе  
 
 
 

Обрадио                                                                             

Влада Златковић,спец.ст.инж.грађ.         

                          

                                                                                        Шеф одељења 

                                                                         по овлашћењу бр. 112-2938/2018- III 

                                                                              Жикица Стојановић,дипл.ецц. 


		2018-05-31T15:36:09+0200
	Žikica Stojanović 209694152-0906981740024




